別記様式第４号(第９条関係)
　　令和　　年　　月　　日

石川県人材確保・定住推進機構
運営委員長　様

　住　　所
申請者　 団 体 名
代表者名

令和　　年度外国人労働者日本語能力向上支援補助金　変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付で交付決定を受けた標記補助金について、申請内容を変更したく、外国人労働者日本語能力向上支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	項目
	変更内容
	変更理由

	(1)総事業費又は
補助対象事業
費の変更

	(2)補助事業内容
の変更

	(3)その他の変更

（添付書類）
　・事業計画書（別記様式第１号）
（事務担当）

●●●●●

担当：●●

TEL：

Mail：